



ΑΟΛΑΠ * 32ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΡΑΛΛΥ * 21.3.2010

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΚΑΜΕΝΑ Ι - 7.85km



21/03/2010 - 13:43

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:19.80 88.37 km/h	1	1	ΒΩΒΟΣ Αρης 'EL-EM' MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	1	5:19.80		5:19.80	
2	3	THOMAS Νίκος LOIZIDES Angelos MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:20.40 88.20 km/h	2	3	THOMAS Νίκος LOIZIDES Angelos MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	2	5:20.40		5:20.40	+0.60 +0.60
3	2	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόρης ΚΑΚΑΛΗΣ Κώστας SUBARU Impreza N12	N 4	5:27.36 86.33 km/h	3	2	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόρης ΚΑΚΑΛΗΣ Κώστας SUBARU Impreza N12	N 4	3	5:27.36		5:27.36	+6.96 +7.56
4	14	ΚΥΡΙΤΣΗΣ Βασίλης ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:31.34 85.29 km/h	4	14	ΚΥΡΙΤΣΗΣ Βασίλης ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	4	5:31.34		5:31.34	+3.98 +11.54
5	21	ΣΑΚΕΛΛΗΣ Κώστας ΣΑΚΕΛΛΗΣ Αντώνης MITSUBISHI Lancer EVO 6	A 8	5:35.54 84.22 km/h	5	21	ΣΑΚΕΛΛΗΣ Κώστας ΣΑΚΕΛΛΗΣ Αντώνης MITSUBISHI Lancer EVO 6	A 8		5:35.54		5:35.54	+4.20 +15.74
6	15	ΚΕΦΑΛΑΣ Δημήτρης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος SUBARU Impreza S11	N 4	5:39.27 83.30 km/h	6	15	ΚΕΦΑΛΑΣ Δημήτρης ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος SUBARU Impreza S11	N 4	5	5:39.27		5:39.27	+3.73 +19.47
7	7	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza STI N12 B	N 4	5:39.52 83.24 km/h	7	7	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza STI N12 B	N 4	6	5:39.52		5:39.52	+0.25 +19.72
8	16	ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Στέλιος ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γρ... SUBARU Impreza GT	A 8	5:41.01 82.87 km/h	8	16	ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Στέλιος ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γρηγ... SUBARU Impreza GT	A 8		5:41.01		5:41.01	+1.49 +21.21
9	4	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ε... ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	5:41.31 82.80 km/h	9	4	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Εμμ... ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	7	5:41.31		5:41.31	+0.30 +21.51
10	12	'SINETRA' ΠΑΛΛΑΣ Τόλης MITSUBISHI Lancer	N 4	5:52.27 80.22 km/h	10	12	'SINETRA' ΠΑΛΛΑΣ Τόλης MITSUBISHI Lancer	N 4	8	5:52.27		5:52.27	+10.96 +32.47
11	25 F2 F3	ΓΑΖΕΤΑΣ Χαράλαμπος ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ Γιώργος OPEL Corsa S 1600	A 6+	5:55.59 79.47 km/h	11	25 F2 F3	ΓΑΖΕΤΑΣ Χαράλαμπος ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ Γιώργος OPEL Corsa S 1600	A 6+		5:55.59		5:55.59	+3.32 +35.79
12	23	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Ευάγ... ΤΣΑΠΑΡΑΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 6	A 8	5:58.53 78.82 km/h	12	23	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Ευάγγελος ΤΣΑΠΑΡΑΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 6	A 8		5:58.53		5:58.53	+2.94 +38.73
13	18	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ Πάνος ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 8	A 8	5:58.90 78.74 km/h	13	18	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ Πάνος ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ Θεόδωρος MITSUBISHI Lancer EVO 8	A 8		5:58.90		5:58.90	+0.37 +39.10
14	45 F2 F3	ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΚΟΥΦΩΛΙΑΣ Ευστάθιος TOYOTA Corolla 1.6	E E10	6:00.41 78.41 km/h	14	45 F2 F3	ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΚΟΥΦΩΛΙΑΣ Ευστάθιος TOYOTA Corolla 1.6	E E10	1	6:00.41		6:00.41	+1.51 +40.61
15	46 F2 F3	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνης ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Δη... TOYOTA Starlet TDR 1600	E E10	6:01.34 78.21 km/h	15	46 F2 F3	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνης ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... TOYOTA Starlet TDR 1600	E E10	2	6:01.34		6:01.34	+0.93 +41.54
16	35 F2 F3	ΤΣΑΠΕΚΗΣ Δημήτρης ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνης TOYOTA Yaris	A 5	6:02.71 77.91 km/h	16	35 F2 F3	ΤΣΑΠΕΚΗΣ Δημήτρης ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Αντώνης TOYOTA Yaris	A 5	1	6:02.71		6:02.71	+1.37 +42.91
17	41 F2	ΠΟΛΙΤΗΣ Δημήτρης ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ Νίκος FORD Escort RS 2000	E E11	6:04.90 77.45 km/h	17	41 F2	ΠΟΛΙΤΗΣ Δημήτρης ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ Νίκος FORD Escort RS 2000	E E11		6:04.90		6:04.90	+2.19 +45.10
18	26 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νίκος RENAULT Clio RS 2000	A 7	6:05.13 77.40 km/h	18	26 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ Γιώργος ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ Νίκος RENAULT Clio RS 2000	A 7		6:05.13		6:05.13	+0.23 +45.33
19	29 F2 F3	ΞΟΥΡΙΑΣ Χρήστος ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Νανά CITROEN C2 1600	A 6	6:05.80 77.26 km/h	19	29 F2 F3	ΞΟΥΡΙΑΣ Χρήστος ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Νανά CITROEN C2 1600	A 6	1	6:05.80		6:05.80	+0.67 +46.00
20	28 F2 F3	'PAZONEN' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris ARG 70	A 5	6:05.82 77.25 km/h	20	28 F2 F3	'PAZONEN' ΚΑΡΑΣΟ Λάζαρος TOYOTA Yaris ARG 70	A 5	2	6:05.82		6:05.82	+0.02 +46.02
21	43 F2 F3	ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ Θε... ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ Σταύρος TOYOTA Corolla AE 86 1600	E E10	6:07.29 76.94 km/h	21	43 F2 F3	ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ Θεόδ... ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ Σταύρος TOYOTA Corolla AE 86 1600	E E10	3	6:07.29		6:07.29	+1.47 +47.49
22	20	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ Φίλιππος MITSUBISHI Lancer EVO 8	A 8	6:10.04 76.37 km/h	22	20	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ Φίλιππος MITSUBISHI Lancer EVO 8	A 8		6:10.04		6:10.04	+2.75 +50.24
23	33 F2 F3	ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ Παναγιώτης ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ Θεόδωρος TOYOTA Yaris	A 5	6:13.57 75.65 km/h	23	33 F2 F3	ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ Παναγιώτης ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ Θεόδωρος TOYOTA Yaris	A 5	3	6:13.57		6:13.57	+3.53 +53.77
24	44 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης FORD Escort MK II	E E11	6:14.99 75.36 km/h	24	44 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης FORD Escort MK II	E E11		6:14.99		6:14.99	+1.42 +55.19
25	42 F2 F3	ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑΣ Μιχάλης ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... TOYOTA Starlet EP 91 1300	E A5	6:18.26 74.71 km/h	25	42 F2 F3	ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑΣ Μιχάλης ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης TOYOTA Starlet EP 91 1300	E A5	4	6:18.26		6:18.26	+3.27 +58.46
26	32 F2 F3	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Βασίλης ΒΑΡΟΥΞΗ Αγγελική PEUGEOT 206	A 6	6:21.44 74.09 km/h	26	32 F2 F3	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Βασίλης ΒΑΡΟΥΞΗ Αγγελική PEUGEOT 206	A 6	2	6:21.44		6:21.44	+3.18 +101.64
27	30 F2 F3	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ Δημήτρης MG Rover 25	A 6	6:22.33 73.92 km/h	27	30 F2 F3	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ Δημήτρης MG Rover 25	A 6	3	6:22.33		6:22.33	+0.89 +102.53
28	49 F2 F3	ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Σπύρος ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας TOYOTA Corolla AE 92	E E10	6:23.43 73.70 km/h	28	49 F2 F3	ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Σπύρος ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας TOYOTA Corolla AE 92	E E10	4	6:23.43		6:23.43	+1.10 +103.63



ΑΟΛΑΠ * 32ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΡΑΛΛΥ * 21.3.2010

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΚΑΜΕΝΑ Ι - 7.85km



Σελ. 2

21/03/2010 - 13:43

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	53	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΑΣ Σταύρος AUDI 80 GT	2 C2	6:24.09 73.58 km/h	29	53	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνης ΑΜΑΞΑΣ Σταύρος AUDI 80 GT	2 C2		6:24.09		6:24.09	+0.66 +1:04.29
30	47 F2 F3	ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Α... ΚΟΡΜΠΑΣ Γιώργος TOYOTA Corolla	E E10	6:25.28 73.35 km/h	30	47 F2 F3	ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ανα... ΚΟΡΜΠΑΣ Γιώργος TOYOTA Corolla	E E10	5	6:25.28		6:25.28	+1.19 +1:05.48
31	50	ΛΥΚΑΚΗΣ Μιχάλης ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θ... FORD Escort RS 2000	2 C3	6:28.11 72.81 km/h	31	50	ΛΥΚΑΚΗΣ Μιχάλης ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Θεό... FORD Escort RS 2000	2 C3	1	6:28.11		6:28.11	+2.83 +1:08.31
32	36 F2 F3	ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ Γιώργος TOYOTA Yaris	A 5	6:28.85 72.68 km/h	32	36 F2 F3	ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ Γιώργος TOYOTA Yaris	A 5	5	6:28.85		6:28.85	+0.74 +1:09.05
33	58	ΚΟΜΙΩΤΗΣ Ανδρέας 'MINE' MITSUBISHI Pajero	T 1	6:29.38 72.58 km/h	33	58	ΚΟΜΙΩΤΗΣ Ανδρέας 'MINE' MITSUBISHI Pajero	T 1		6:29.38		6:29.38	+0.53 +1:09.58
34	54	ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ Ανδρέας ΚΑΤΑΡΑΣ Παναγιώτης FORD Escort RS 2000	2 C3	6:40.64 70.54 km/h	34	54	ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ Ανδρέας ΚΑΤΑΡΑΣ Παναγιώτης FORD Escort RS 2000	2 C3	2	6:40.64		6:40.64	+11.26 +1:20.84
35	10	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Νικόλαος ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ελένη MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	6:42.45 70.22 km/h	35	10	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Νικόλαος ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ελένη MITSUBISHI Lancer EVO 9	N 4	9	6:42.45		6:42.45	+1.81 +1:22.65
36	52	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Escort RS 1600	2 C3	6:42.82 70.16 km/h	36	52	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Escort RS 1600	2 C3	3	6:42.82		6:42.82	+0.37 +1:23.02
37	56	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτρης ΓΕΜΕΝΗ Μαρία TOYOTA Corolla	2 C1	6:52.38 68.53 km/h	37	56	ΒΑΖΑΚΑΣ Δημήτρης ΓΕΜΕΝΗ Μαρία TOYOTA Corolla	2 C1		6:52.38		6:52.38	+9.56 +1:32.58
38	55	'CASTOR' ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νίκος PORSCHE Carrera GT	3 D4	6:53.06 68.42 km/h	38	55	'CASTOR' ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νίκος PORSCHE Carrera GT	3 D4		6:53.06		6:53.06	+0.68 +1:33.26
39	31 F2 F3	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Διονύσης ΒΑΡΩΤΣΟΣ Νίκος TOYOTA Corolla AE 111	E A6	7:02.39 66.90 km/h	39	31 F2 F3	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Διονύσης ΒΑΡΩΤΣΟΣ Νίκος TOYOTA Corolla AE 111	E A6	4	7:02.39		7:02.39	+9.33 +1:42.59
40	48 F2 F3	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γιώργος ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ Αριστείδης TOYOTA Corolla GT 1600	E E10	7:16.08 64.80 km/h	40	48 F2 F3	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γιώργος ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ Αριστείδης TOYOTA Corolla GT 1600	E E10	6	7:16.08		7:16.08	+13.69 +1:56.28
41	39	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Π... LANCIA HF Integrale	E E12T	9:26.94 49.85 km/h	41	39	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Ιω... ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Πανα... LANCIA HF Integrale	E E12T		9:26.94	40.00	10:06.94	+2:50.86 +4:47.14